裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

靜宜大學  函
地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
傳　　真：
聯 絡 人：賴彥竹　(寰宇管理學士學
位學程)
電子郵件：relay043@pu.edu.tw
連絡方式：04-26328001#19221

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月19日
發文字號：靜大國際字第1080001083號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：20190502  個案工作坊海報.jpg、20190502 個案工作坊-活動資訊與報名方式.
　　　pdf、靜宜大學校區平面圖.jpg  (108041900033_20190502  個案工作坊海報.
　　　jpg, 108041900033_20190502 個案工作坊-活動資訊與報名方式.pdf,

主旨：本校國際學院與管理學院將於108年5月2日舉辦個案工作

　　　坊：如何將教學個案發表到學術期刊(Publi s h i n g

　　　Article in Leading Peer Reviewed Journals from

　　　Teaching Case Studies)，敬邀貴校師生一同參與，請查

　　　照。

說明：

  一、旨揭個案工作坊邀請中歐國際工商學院方睿哲教授(Dr.

　　　Velamuri)蒞臨本校，以全英語分享如何將教學個案發表到

　　　學術期刊，希望藉此活動提昇大專院校教師及碩博士生教

　　　學與學術研究能力。

  二、本活動為付費活動，活動訊息與報名方式請見附件。

正本：各公私立大專校院

副本：國際學院

校長　唐 傳 義

1080003982
第 1 頁　共 1 頁